

7 juni 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 89

KFKS 2022/348

Medborgarförslag – Digital redovisning av broavgift för Skurubron.

Inkom den 10 april 2022

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen ger kommunikationsenheten i uppdrag att tillgängliggöra information om broavgiften för Skurubron via Nacka kommuns hemsida. Därmed är medborgarförslaget behandlat.

Ärende

Medborgarförslaget betonar vikten av att Nackas medborgare hålls informerade om kostnaden för den nya Skurubron, vad broavgiften ska finansiera och hur mycket pengar som kvarstår att betala. I syfte att redovisa detta föreslår medborgaren att Nacka kommun på sin hemsida eller på en digital tavla i anslutning till Skurubron redovisar hur stor kostnad avgifterna ska finansiera samt hur mycket som betalats genom avgifter.

Kommunikationsenheten föreslår att kommunen via sin hemsida nacka.se länkar till Transportstyrelsen för statistik om bropassager på Skurubron och Trafikverket för information om broprojektet och kvarstående finansiering.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och kommunikationsenheten, daterad den 19 maj 2022

Bilaga 1 Medborgarförslag om redovisning av broavgift för Skurubron, 2022-04-10

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från stadsledningskontoret och kommunikationsenheten – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Protokollsanteckningar

Anders Tiger lät anteckna följande till protokollet för Kristdemokraterna

”Ett problem med avgiften på Nya Skurubron är att tillfälliga besökare får en faktura på bara några kronor, det är både krångligt och irriterande för den personen.

Vi föreslår därför att fakturan skickas ut först efter tio passager över bron. På det sättet kan tillfälliga besökare slippa betala och de regelbundna påverkas inte.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

7 juni 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

”Nackalistan tycker att det är bra att kommunen i förslaget till beslut säger att man ska tillgängliggöra siffrorna som efterfrågas på kommunens hemsida. Vi tycker dock att man skulle kunna bifalla medborgarförslaget i sin helhet och på hemsidan sätta ett räkneverk som veckovis summerar och räknar ner de avbetalningar som görs. Nackalistan har hela tiden varit emot brukaravgifter på skurubron och tycker det är viktigt att medborgarna tydligt påminns om hur det moderatastyrets avtal kring skurubron innebär en dubbelbeskattning.”

- - - - -

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------